

Aika: 22.3.2024 klo 14.00 – 18.09

Paikka: Ylitorniolla hotelli Helenan kievari

Läsnä:	Pekka Pelttari	ei valtakirjaa
	Heikki Jolma	Pellon kalastuskunta, talot 1-24
	Juha Niemelä	Kangosjärven kalastusk , Ylimuonion osakaskunta, Muonionniskan osakaskunta
	Elias Teriö	Äkäslompolon osakaskunta ja Kurtakon kalastuskunta
	Heikki Salmi	ei valtakirjaa
	Markku Alanära	Kukkolankosken osakaskunta
	Jyrki Mäkikyrö	Juoksengin kalastuskunta
	Jari Tervahauta	Korpikylän osakaskunta, Karungin osakaskunta
	Markku Salmi	Alaraumon osakaskunta
	Pekka Ylipiessa	Alaraumon kylän erityisperusteiset osakaskunnat
	Risto Esko	Laivaniemi-laivajärvi osakaskunta
	Markku Rantalankila	ei valtakirjaa
	Pekka Rajaniemi	Kainuunkylän osakaskunta
	Pasi K. Heikkilä	Kolarin vesialueen osakaskunta
	Kalervo Aska	Turtolan kalastuskunta, Piippolan osakaskunta
	Juha Pieskä	Lappean- Ääverinkoski osakaskunta, Teurajärven ja Kivijärven osakaskunta
	Jouko Ylisaukkko-oja	Niemen – Saloniemen kalastuskunta
	Ahti Kemi	Sieppijärven jakokunta
	Paavo Kannainen	Yliraumon jakokunta
	Pekka Aho	Pirkkiön osakaskunta
	Markku Vierelä	Metsähallitus
	Esko Alatulkki	Alkkulan kalastuskunta
	Seppo Frantti	Lapin vapaa-ajan kalastajat
	Mauri Kylmämaa	Suomen kalastusopaskilta, Ylimuonion isosaaren osakask.
	Pekka Lantto	Pellon lisämetsät talot 3-24, 27
	Juho Harila	ei valtakirjaa
	Niilo Huhtanen	Närkki- Tengeliön- Portimojärven osakaskunta
	Olavi Mäkipörhölä	ei valtakirjaa
	Arto Oinonen	Kuivakankaan osakaskunta
	Seija Piippola	Ylitornio-Pello luonto Ry
	Harri Katainen	Kta:een toiminnanjohtaja

Esityslista

1. Kokouksen avaus
Kalatalousalueen puheenjohtaja Pekka Pelttari käytti avauspuheenvuoron ja avasi kokouksen klo 14.00

2. Kokouksen järjestäytyminen
Kokoukselle valittiin puheenjohtajaksi Elias Teriö, pöytäkirjan pitäjäksi Harri Katainen, pöytäkirjan tarkastajiksi Ahti Kemi ja Esko Alatulkkila, ääntenlaskijoina toimivat tarvittaessa pöytäkirjan tarkastajat
3. Todetaan kokouksessa läsnäolevat äänivaltaiset edustajat sekä muut osallistujat
Katso läsnäololista.
4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Kokouksesta on ilmoitettu Lapin Kansassa 7.3.2024. Kokouskutsut on lähetetty 7.3.2024 niihin sähköpostiosoitteisiin jotka olivat järjestäjien tiedossa. Lisäksi kokouksesta on tiedotettu alueen kuntien ilmoitustaululla. Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
5. Esityslistan hyväksyminen
Kokouskutsun mukana lähetetty esityslista hyväksyttiin kokouksen esityslistaksi. Seppo Frantti varasi kohtaan 19 muut asiat puheenvuoron venerekisteri asiasta. Lisäksi katsotaan kohdassa 19 laaditaanko kokouksesta julkilausuma.
6. Vahvistetaan toimintakertomus 2023
Kta toimintakertomus 2023 vuodelta oli saatavilla kokouksessa, toimintakertomus käytiin läpi kokouksessa. Hallitus esittää toimintakertomuksen vahvistamista yleiselle kokoukselle.
Päätös: Kokous vahvisti toimintakertomuksen 2023
7. Tilinpäätös ajalta 1.1. – 31.12.2023 sekä toiminnantarkastajan lausunto
Käytiin läpi tilinpäätös 2023, sekä Pelttari luki toiminnantarkastajan lausunnon.
Päätös: Kokous vahvisti tilinpäätöksen 2023.
8. Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja tilivelvollisille.
Päätös: Kokous myönsi tili- ja vastuuvapauden
9. Vahvistetaan toimintasuunnitelma 2024
Kta toimintasuunnitelma 2024 vuodelta oli saatavilla kokouksessa, toimintasuunnitelma käytiin läpi kokouksessa. Hallitus esittää toimintakertomuksen vahvistamista yleiselle kokoukselle.
Päätös: Kokous vahvisti toimintasuunnitelman 2024
10. Hallituksen jäsenten kokouspalkkiot, tilintarkastajien palkkio, muut palkkiot ja matkakorvaukset.
Hallituksen esitys on: hallituksen kokouksista maksetaan hallituksen jäsenille kokouspalkkiota 50€ /kokous. Tilintarkastajille kohtuullisen laskun mukaan. Matkustamisesta, päivärahat ja kilometrikorvaukset, valtion matkustusohjesäännön mukaan.
Päätös: Kokous hyväksyi palkkiot ja korvaukset hallituksen esityksen mukaisesti.
11. Vahvistetaan vuoden 2024 talousarvio
Käytiin läpi esitys vuoden 2024 talousarvioksi. Hallitus esittää talousarvion vahvistamista kokoukselle.
Päätös : Kokous vahvisti talousarvion 2024.

12. Hallituksen jäsenten valinta 2024-2027 toimikaudeksi, erovuoroiset ovat Juha Niemelä, Heikki Jolma ja Timo Lassila. Lassila on ilmoittanut ettei ole käytettävissä jatkoon. Lassilan tilalle esitettiin ja kannatettiin Olavi Mäkipörhölää,
Päätös: Mäkipörhölä tuli valituksi hallitukseen toimikaudeksi 2024-2027. Toiset erovuoroiset Niemelä ja Jolma jatkavat uudelle toimintakaudelle 2024-2027.
13. Valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodelle 2024
Puheenjohtajaksi esitettiin Elias Teriötä, ehdotusta kannatettiin.
Päätös: valituksi tuli Elias Teriö
14. Valitaan hallituksen varapuheenjohtaja 2024
Esitettiin ja kannatettiin Juha Niemelää, esitettiin ja kannatettiin myös Heikki Jolmaa, Jolma ilmoitti ettei ole käytettävissä tehtävään.
Päätös : Juha Niemelä valittiin varapuheenjohtajaksi.
15. Valitaan tilintarkastaja ja varatilintarkastaja vuodelle 2024
Käytiin keskustelua voidaanko käyttää toiminnantarkastajaa, kokous päättyi siihen että kalatalousalueella tulee olla tilintarkastaja.
Päätös: kokous päätti valtuuttaa hallituksen kilpailuttamaan ja valitsemaan tilintarkastajat.
16. Päätetään missä lehdessä kokouskutsut julkaistaan
Päätös : Päätettiin julkaista kutsut Lapin Kansassa ja kta:een nettisivuilla.
17. Päätetään kalatalousalueelle palautuvien korvausvarojen käytöstä.
Kalastuslain 83§ mukaan alle 50€ osuudet jäävät asianomaiselle kalatalousalueelle käytettäväksi kalakantojen hoitoon.
Kalervo Aska teki esityksen jossa myöskin alle 50€ osuudet maksetaan osakaskunnille, ilman hakemusta ja toistuvasti kunhan ne ilmoittavat tilinumeron kalatalousalueen tietoon.

Hallituksen esitys on että noudatetaan kalastuslain 50€ sääntöä ja alle 50€ osuuksia ei makseta vaan ne jäävät kalatalousalueen käyttöön josta osakaskunnat voivat hakemuksesta pyytää varoja perusteltuun käyttöön.

Käytiin keskustelua molemmat esitykset saivat kannatusta, suoritettiin koeäänestys.
Koeäänestyksen tulos oli lähes tasan 12 hallituksen esityksen puolesta ja 11 ääntä Askan esityksen puolesta.

Suoritettiin suljettu lippuäänestys, jossa äänestysvaihtoehdot olivat:

1. Askan esitys: pienetkin osakaskunnat saavat pinta-alan mukaisen maksusuorituksen kulloinkin jaettavasta omistajakorvaus summasta vuosittain ilman hakemusta, ilmoittamalla tilinumeron kalatalousalueen tietoon.,
2. Hallituksen esitys: alle 50€ summat jäävät kalastuslain tarkoittamalla tavalla kta:een käytettäväksi kalakantojen hoitoon ja osakaskunnat voivat saada varoja käyttöönsä hakemuksesta. Hakemuksessa tulee ilmoittaa osakaskunnan nimi, tilinumero, haettava rahasumma sekä perusteltu käyttötarkoitus. Hakemus on kertaluonteinen.

Lippuäänestyksen tulos oli:

vaihtoehto 1 Askan esitys sai	18 ääntä
vaihtoehto 2 hallituksen esitys sai	22 ääntä

Päätös: Hallituksen esitys voitti äänestyksen, osakaskunnat voivat hakea varoja käyttöönsä. Hakemukset osoitetaan puheenjohtajalle ja toiminnanjohtajalle. Kokous valtuutti hallituksen päättämään hakemuksista.

17 b Päätetään omistajakorvaus erän päätös LAPELY/2268/2023 jaosta

Ko. omistajakorvaus erä määrältään 19 582€ on saapunut kta:n tilille 22.6.2023, tämä kokous on ensimmäinen yleinen kokous jossa jaosta voidaan päättää. Keskusteltiin aiheesta ja todettiin että kalastuslaki ja KHS kirjaus ohjaavat päätöstä.

Päätös: Ko. omistajakorvauserä jaetaan kalastuslain 83§ mukaan sekä KHS suunnitelmaan kirjatun pinta-ala perusteen mukaan kertoimella 1. Maksuun menevät 50€ ylittävät summat.

18. Päätetään yleisen kokouksen, hallituksen tai toiminnanjohtajan päätösten oikaisemisesta
Ei ollut oikaistavia päätöksiä.

19. Muut asiat

Pj Elias Teriö puhui edunvalvonta-asioista, kuten lausuntojen antamisesta, kaivosasioista sekä merituulivoima hankkeista. Sovittiin että hallitus on aktiivinen seuraamaan hankkeita joilla voi olla vaikutusta alueelle ja reagoi tarvittaessa, esim antamalla lausuntoja.

Juoksengin osakaskunnan edustaja Jyrki Mäkikyrö puhui heidän alueen tilanteesta jossa alueella on kova kalastuspaine sekä rantojen ja laavupaikkojen käyttö mutta ei ole olleet osallisena omistajakorvausten jaossa. Kokous suositteli Juoksengin osakaskunnalle hakea avustusta kuten kohdan 17 mukaisesti.

Seppo Frantti ja Pekka Lantto puhuivat venerekisteri asiasta, sovittiin että hallitus tutustuu tilanteeseen ja pyrkii edistämään asiaa.

Ei tehty julkilausumaa.

20. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.09

Harri Katainen
Kalatalousalueen toiminnanjohtaja /
kokouksen sihteeri

Elias Teriö
Kokouksen puheenjohtaja

Pöytäkirjan tarkastajat

Esko Alatulkkila

Ahti Kemi

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende